

**Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS**

**Riisvej 7, Riis, 7323 Give**

---

**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 35 04 89 87**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

---

Thomas Nørum  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS  
Riisvej 7  
Riis  
7323 Give

CVR-nr.: 35 04 89 87  
Stiftet: 27. februar 2013  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Nørum

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

**Modervirksomhed**

Nørum Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.315.485 mod 2.158.698 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 295.035 mod 434.465 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.315.485</b>	<b>2.158.698</b>
1 Personaleomkostninger	-1.853.995	-1.545.937
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.451	-27.578
<b>Driftsresultat</b>	<b>383.039</b>	<b>585.183</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.140	-8.573
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.899</b>	<b>576.610</b>
3 Skat af årets resultat	-81.864	-142.145
<b>Årets resultat</b>	<b>295.035</b>	<b>434.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	45.035	434.465
<b>Disponeret i alt</b>	<b>295.035</b>	<b>434.465</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	377.765	171.001
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>377.765</u>	<u>171.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>377.765</u></b>	<b><u>171.001</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.729	1.117.586
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.648	0
	Periodeafgrænsningsposter	33.951	42.093
	Tilgodehavender i alt	<u>239.328</u>	<u>1.159.679</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.685.034</u>	<u>733.014</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.924.362</u></b>	<b><u>1.892.693</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.302.127</u></b>	<b><u>2.063.694</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	948.136	903.100
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.278.136</u></b>	<b><u>983.100</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	19.574	18.622
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.574</u></b>	<b><u>18.622</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	534.420	589.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.058
	Anden gæld	469.997	292.734
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.004.417</u>	<u>1.061.972</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.004.417</u></b>	<b><u>1.061.972</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.302.127</u></b>	 <b><u>2.063.694</u></b>

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.613.017	1.287.534
Pensioner	160.347	169.968
Andre omkostninger til social sikring	35.282	33.515
Personalemkostninger i øvrigt	45.349	54.920
	<u><b>1.853.995</b></u>	<u><b>1.545.937</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.620	2.572
Andre finansielle omkostninger	520	6.001
	<u><b>6.140</b></u>	<u><b>8.573</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.911	126.053
Årets regulering af udskudt skat	953	16.092
	<u><b>81.864</b></u>	<u><b>142.145</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>194.900</u>
Kostpris primo		194.900
Tilgang		254.820
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>449.720</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		23.899
Årets afskrivninger		48.056
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>71.955</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>377.765</b></u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	903.101	468.635
Årets overførte overskud	<u>45.035</u>	<u>434.465</u>
	<b><u>948.136</u></b>	<b><u>903.100</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

**8. Eventualposter****Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 33 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 47 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørum Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.